          SPECIFICATIONS
ELECTRICAL
USB
INPUT:   5V @ 25mA max
OUTPUT:  USB 1.1
MECHANICAL
BALL DIAMETER:   1”
BALL ROTATION:   Continuous
BALL COLOR:   Black
TRACKING FORCE:  15g
WEIGHT    33.5g
LIFE CYCLE (BALL ROTATIONS): 5 Million
RoHS compliant
3-BUTTON STRIP (CH P/N: 100-133BX)
3-BUTTON STRIP RATING:
 5 Million operations @ 500mA @ 12VDC
LP1007EXXH00              A
LP100 - 1.00” USB Trackball
P/N                            REV
DESCRIPTION
          PROPRIETARY AND CONFIDENTIAL
THE INFORMATION CONTAINED IN THIS DRAWING IS THE SOLE PROPERTY
OF CH PRODUCTS. ANY REPRODUCTION IN PART OR AS WHOLE WITHOUT
THE WRITTEN PERMISSION OF CH PRODUCTS IS PROHIBITED.
CH
Products
CH
R 0.22in
(5.59mm) O 0.12in
(3.05mm)
Ball Diameter
1.00in
(25.40mm)
1.75in
(44.45mm)
1.75in
(44.45mm)
1.30in
(33.02mm)
0.91in
(23.11mm)
1.08in
(27.43mm)
0.69in
(17.53mm)
0.69in
(17.53mm)
0.28in (7.11mm)
0.13in (3.30mm)
0.30in (7.62mm)
0.37in (9.40mm)
0.67in
(17.02mm)
O 1/8in
(3.18mm)
O 1.31in
(33.27mm)
 0.69in
(17.53mm)
 0.69in
(17.53mm)
MOUNTING CUTOUT DIMENSIONS
Mounting Hardware:
Use two 4-30x3/4
Flathead screws
100-133BX          A
3-Button Strip
P/N                            REV
DESCRIPTION
          PROPRIETARY AND CONFIDENTIAL
THE INFORMATION CONTAINED IN THIS DRAWING IS THE SOLE PROPERTY
OF CH PRODUCTS. ANY REPRODUCTION IN PART OR AS WHOLE WITHOUT
THE WRITTEN PERMISSION OF CH PRODUCTS IS PROHIBITED.
CH
Products
CH
+ + +
#4-40 Screw, Nut
& Washer (2 Places)
Panel
0.63in
(16.00mm)
0.80in
(20.32mm)
0.33in
(8.38mm)0.66in
(16.76mm)
0.55in
(13.97mm)
0.73in
(18.54mm)
1.46in
(37.08mm)
2.55in
(64.77mm)
2.90in
(73.66mm)
White
Grey
Black
Green (Common)
                  SPECIFICATIONS
- Tactile feedback
- Normally open momentary contact switch
- 5 million lifecycle rating at 500mA at 12VDC
- Black, convex button caps
- RoHS compliant
Общество с ограниченной ответственностью  «МосЧип»   ИНН 7719860671 / КПП 771901001
Адрес: 105318, г.Москва, ул.Щербаковская д.3, офис 1107
Данный компонент на территории Российской Федерации
Вы можете приобрести в компании MosChip.
   Для оперативного оформления запроса Вам необходимо перейти по данной ссылке:
   Вы  можете разместить у нас заказ  для любого Вашего  проекта, будь то
серийное    производство  или  разработка единичного прибора.
В нашем ассортименте представлены ведущие мировые производители активных и
пассивных электронных компонентов.
Нашей специализацией является поставка электронной компонентной базы
двойного назначения, продукции таких производителей как XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.
Сотрудничество с глобальными дистрибьюторами электронных компонентов,
предоставляет возможность заказывать и получать с международных складов
практически любой перечень компонентов в оптимальные для Вас сроки.
На всех этапах разработки и производства наши партнеры могут получить
квалифицированную поддержку опытных инженеров.
Система менеджмента качества компании отвечает требованиям в соответствии с
ГОСТ Р ИСО 9001, ГОСТ РВ 0015-002 и ЭС РД 009
            Офис по работе с юридическими лицами:
105318, г.Москва,  ул.Щербаковская д.3, офис 1107, 1118, ДЦ «Щербаковский»
Телефон: +7 495 668-12-70 (многоканальный)
Факс: +7 495 668-12-70 (доб.304)
E-mail: info@moschip.ru
Skype отдела продаж:
moschip.ru
moschip.ru_4
moschip.ru_6
moschip.ru_9